گلابه غیربومی‌ها از نبود خدمات درمانی مناسب در جزیره هرمز «الماس» خلیج فارس حتی یک پزشک متخصص ندارد

۱۲

گفت‌وگوی «اعتماد» با جلال چراغ‌پور، کارشناس فوتبال برانکوبر اساس تفکرات خود بازیکن می‌گیرد نه لیست دلالت‌ها

۱۵

دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۳۹۷، رجب ۱۴۳۹، آوریل ۲۰۱۸، سال پانزدهم، شماره ۴۰۶۵

# اختراع

یادداشت

## حتی به اندازه یک نایلون

«از خودمان شروع کنیم.» این شعار را بارها و بارها شنیده‌ایم. گاهی جدی گرفته‌ایم و گاهی هم بی‌اعتنایی از کنار این توصیه رد شده‌ایم.